Blume Forderanlagen
rollenbaan BLUME

FORDERAMLAGEMN

draagrol van staal, wieldiameter 50
mm, baan lengte x breedte 3 m x
300 mm, asafstand 100 mm

Made in
Germany

Blume Forderanlagen Zwaarlast-rollenbaan - balie-
elementen

Recht

rollenbaan

e draagrol van staal

e wieldiameter 50 mm

e baan lengte x breedte 3 m x 300 mm

e breedte 380 mm

e asafstand 100 mm

e voor fransportgoed met een lengte van minstens 300 mm en een
breedte van maximaal 500 mm

e U-profielframe hoogte x breedte 70 x 40 mm

e van staal met corrosiebeschermende zinklaag

Technische details

fransporttechniek  transportbaan breedte transportgoed tot 500 mm
baantype rollenbaan lengte transportgoed min. 300 mm
baancomponent  baanelement asafstand 100 mm

roltype  draagrol framehoogte 70 mm



Gerelateerde

130345

130491

130651

133423

135291

135305

135418

508095

508101

508108

508114

508121

materiaal rol
diameter rol
baanlengte

vittrekbaar

baanbreedte

breedte

staal framebreedte 40 mm
50 mm materiaal frame staal
3m frameopperviak verzinkt
nee framemodel U-profiel
300 mm gewicht 53,1 kg
380 mm

Producten

bocht 45 © voor rollenbaan, draagrol van staal, wieldiameter 50 mm, baanbreedte
300 mm, asafstand 100 mm

bocht 90 © voor rollenbaan, draagrol van staal, wieldiameter 50 mm, baanbreedte
300 mm, asafstand 100 mm

doorvoer voor rollenbaan, draagrol van staal, wieldiameter 50 mm, baan lengte x
breedte 1 m x 300 mm, asafstand 100 mm, met scharnieren en vering

steun voor rollenbaan, baanbreedte 300 mm, kopplaten met draaischarnier, van
staal gelakt in RAL 5015 hemelsblauw

Zijwaartse geleiding voor recht voor rollenbaan, gebruik eenzijdig, U-profiel, lengte 1
m, van staal met corrosiebeschermende zinklaag

Zijwaartse geleiding voor recht voor rollenbaan, gebruik beide zijden, U-profiel,
lengte 1 m, van staal met corrosiebeschermende zinklaag

eindaanslag voor rollenbaan, voor baanbreedte 300 mm, van staal met

corrosiebeschermende zinklaag

steun voor rollenbaan, baanbreedte 300 mm, kopplaten met draaischarnier, van
staal gelakt in RAL 5015 hemelsblauw

steun voor rollenbaan, baanbreedte 300 mm, kopplaten met draaischarnier, van
staal gelakt in RAL 5015 hemelsblauw

steun voor rollenbaan, baanbreedte 300 mm, kopplaten met draaischarnier, van
staal gelakt in RAL 5015 hemelsblauw

steun voor rollenbaan, baanbreedte 300 mm, kopplaten met draaischarnier, van
staal gelakt in RAL 5015 hemelsblauw

steun voor rollenbaan, baanbreedte 300 mm, kopplaten met draaischarnier, van
staal gelakt in RAL 5015 hemelsblauw





